
 
 
 На основу члана 103. и 104. Закона о универзитету (“Службени гласник РС” 
број 21/2002) и члана 21. и 22. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник 
Универзитета у Нишу” број 4/2002) Савет Универзитета у Нишу на седници која је 
одржана 8. 12. 2003. године донео је следећу  
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

о верификацији мандата новоизабраних чланова Савета Универзитета у Нишу 
 
 

Члан 1. 
Верификује се мандат др Стојчета Богдановића, доцента Учитељског 

факултета у Врању, за члана Савета Универзитета у Нишу уместо проф. др Боре 
Станимировића, који је пензионисан.  

Мандат др Стојчета Богдановића траје до окончања мандата садашњег 
Савета Универзитета у Нишу.  

 
Члан 2.  

 
Верификује се мандат Ђорђа Илића, студента Филозофског факултета у 

Нишу, за члана Савета Универзитета у Нишу, уместо Александара Вишњића, који 
је дипломирао.  

Мандат Ђорђа Илића траје до окончања мандата садашњег Савета 
Универзитета у Нишу, а окончаће се и раније ако Студентски парламент 
Универзитета у Нишу, у складу са законом, изабре представнике студената у 
Савету Универзитета у Нишу. 
 

Члан 3. 
Ову одлуку доставити доц. др Стојчету Богдановићу, Ђорђу Илићу, 

стручном сараднику за правна питања и архиви Универзитета.  
 
 
 
 
 

СУ број: 1/0-02-008/03-002 
У Нишу, 8.12. 2003. године 

 
 
 
 
       ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
       САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА  
 
       Проф. др Драгољуб Живковић, с. р.  

 2


